

| СМЕТА НА МАТЕРИАЛЫ | | | | | |
|---|--|----------------|--------|-------------------|---------------------|
| № | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Стоимость ед. изм | Стоимость руб. |
| Фундамент | | | | | |
| 1 | Арматура Ø12мм | м/п | 610 | 33,00р. | 20 130,00р. |
| 2 | Арматура Ø8мм | м/п | 280 | 15,00р. | 4 200,00р. |
| 3 | Проволока вязальная | кг | 70 | 80,00р. | 5 600,00р. |
| 4 | Бетон М-300 | м ³ | 16,3 | 4 000,00р. | 65 200,00р. |
| Итого по разделу: | | | | | 95 130,00р. |
| Плита, бардюр | | | | | |
| 1 | Пеноплекс 50мм | упаковка | 5 | 1 150,00р. | 5 750,00р. |
| 2 | Арматура Ø12мм | м/п | 300 | 33,00р. | 9 900,00р. |
| 3 | Проволока вязальная | кг | 10 | 80,00р. | 800,00р. |
| 4 | Стульчики | шт | 150 | 5,00р. | 750,00р. |
| 5 | Бетон М-300 | м ³ | 4,8 | 4 000,00р. | 19 200,00р. |
| 6 | Гидроизоляция | шт | 3 | 600,00р. | 1 800,00р. |
| Итого по разделу: | | | | | 38 200,00р. |
| Итого по материалам: | | | | | 133 330,00р. |
| Транспортные расходы (бетон доставляется миксером) 10%: | | | | | 4 893,00р. |
| Всего: | | | | | 138 223,00р. |
| СМЕТА НА РАБОТЫ | | | | | |
| № | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Стоимость ед. изм | Стоимость руб. |
| Устройство фундамента | | | | | |
| 1 | Монтаж свайно-ростверкового фундамента | м/п | 43,2 | 2 500,00р. | 108 000,00р. |
| 2 | Заливка плиты | м ² | 10,64 | 1 300,00р. | 13 832,00р. |
| 3 | Заливка отмостки с бардюром | м ² | 16,8 | 1 000,00р. | 16 800,00р. |
| 4 | Гидроизоляция плиты | м ² | 10,64 | 300,00р. | 3 192,00р. |
| Итого по разделу: | | | | | 141 824,00р. |
| Всего по работам: | | | | | 141 824,00р. |
| Накладные расходы 6%: | | | | | 8 509,44р. |
| Всего: | | | | | 150 333,44р. |
| Всего по материалам и работам: | | | | | 288 556,44р. |